收费站食堂配送服务项目（第 2 合同段）中标

结果公示

根据《中华人民共和国招标投标法》以及深高速公开招标相关规定，面向国

内开展收费站食堂配送服务项目（第 2 合同段）的公开招标，并已完成评标和定

标工作，现将中标结果公告如下：

任何单位和个人在公示期内对中标结果和中标单位有疑问均可向招标人进

行举报或者反映，举报或反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加

盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。

        监督单位及地址：深圳高速运营发展有限公司纪检监察部门；

                             广东省深圳市龙华新区观澜街道竹村福民收费站

联系电话：075528037120-5258，13631502003

中标公示

项目名称： 费站食堂配送服务项目（第 2 合同段）

公示日期： 2019-12-5   09:00 至 2019-12- 9 17:00

招标人： 深圳高速运营发展有限公司

招标方式： 在集团公司外网自行公开招标

中标人信息

中标人： 领先三六五农产品有限公司

中标价： 3,426,879.39 元

中标工期： 12 个月

项目经理： 梁哲